
Ahoj, jmenuji se Kateřina Hrabíková a chci vám poděkovat za zájem
o tento výukový materiál. Vkládáte tak důvěru do mé práce. 

Šablona	na	jedlý	dárek	-	obálka
Šablony	jsou	připraveny	na	oboustranný	tisk.	Soubor	obsahuje	dvě	varianty.

úzká	(placatá)	obálka	vhodná	na	vložený	list	papíru	nebo	napsané	přání
širší	(vysoká)	obálka	vhodná	na	vložení	dobroty	ve	tvaru	např.	sušenky

Máte	několik	možností,	jak	šablony	využít:
předpřipravená	zašifrovaná	přání	na	stranách	2-7	(oboustranně)
prázdná	šablona	pro	vlastní	tvorbu	na	stranách	8-9	(oboustranně)
připravená	šablona	s	vtipem	pro	“veselou	sušenku”	10-11	(oboustranně)
prázdná	šablona	pro	placatou	obálku	na	straně	12	(jednostranně)

Držte	se	doporučeného	tisku	a	nezapomeňte,	že	širší	varianta	drží	lépe,	
						pokud	ji	slepíte	lepidlem	-	viz	naznačený	symbol	spoje

Veselé	Vánoce	a	tvořivý	Nový	rok	
plný	smíchu,	pohody	a	samozřejmě	spousty	úžasných	rodinných	momentů,	
které	si	budete	pamatovat	déle	než	to,	kde	jste	schovali	lepicí	pásku	:-)

vám	přeje

Kateřina	Hrabíková

https://www.zodpovednavyuka.cz/profi-tisk/


Vylušti	si				přání	

Šablona	na	vlastní	zašifrované	přání



https://www.zodpovednavyuka.cz/profi-tisk/


Vylušti	si				přání	

Šablona	na	vlastní	zašifrované	přání



https://www.zodpovednavyuka.cz/profi-tisk/


Vylušti	si				přání	

Šablona	na	vlastní	zašifrované	přání



https://www.zodpovednavyuka.cz/profi-tisk/


Šablona	pro	vlastní	kreativní	tvoření



https://www.zodpovednavyuka.cz/profi-tisk/


veselá	
sušenka

Šablona	na	veselou	sušenku	s	vtipem



Na	Vánoce:
Pepíček	přiběhne	do	kuchyně	

a	křičí:
„Maminko!	Hoří	stromeček!“
„Neříká	se	hoří,	ale	svítí.“

Pepíček	se	vrátí	do	obýváku	
a	za	chvíli	křičí:

„Mamííí!	Už	svítí	i	záclona!“





veselá	
sušenka

Šablona	na	veselou	sušenku	s	vtipem



“Stejně	mi	něco	na	té	historce
s	čápem	nesouhlasí,”	rozumuje

Mánička.	
“A	co	ti	na	ní	vadí?”	vyzvídá

Hurvínek.
“Čápi	přece	odlétají	v	zimě	na	
jih.	A	jen	se	zeptej,	kolik	lidí

se	narodilo	v	zimě.”



veselá	
sušenka

Šablona	na	veselou	sušenku	s	vtipem



“Nemrač	se,	Hurvínku.	Když	se	
usměješ,	je	vidět,	že	máš	hezké	

zuby.”
“Ty	mám	po	taťuldovi,	

Máničko.”
“Že	ti	pasujou?”



veselá	
sušenka

Šablona	na	veselou	sušenku	s	vtipem



“Tak	co,	Máničko,	už	umíš
plavat?”

“Ano,	Bábinko.”
“A	kde	ses	to	naučila?”
“Ve	vodě,	Bábinko.”



veselá	
sušenka

Šablona	na	veselou	sušenku	s	vtipem



Hurvínek	pozoruje	Máničku,	jak	
si	před	zrcadlem	pudruje	obličej.
“Proč	to	děláš?”	ptá	se	ne-

chápavě	Máničky.
“Přece,	abych	byla	krásnější,”

odpoví	pyšně	Mánička.
“Jo?	Tak	proč	nejsi?”



veselá	
sušenka

Šablona	na	veselou	sušenku	s	vtipem



“Máničko,	musíme	se	rychle
vrátit	domů,	abychom	nevyho-
řely.	Zapomněla	jsem	vypnout

žehličku.”
“Nikam	nechoď,	Bábinko,	

já	naštěstí	zapomněla	vypnout
vodu	v	koupelně.”



veselá	
sušenka

Šablona	na	veselou	sušenku	s	vtipem



Hurvínek	je	s	Máničkou	na	pro-
cházce.	Najednou	Hurvínek
zašeptá:	“Máničko,	sleduje

nás	nějaký	muž.”
Mánička	potěšeně	vypískne:
“Óóó,	Hurvínku,	sluší	mi	to?”



veselá	
sušenka

Šablona	na	veselou	sušenku	s	vtipem



“Hurvínku,	sousedům	přinesl	
čáp	miminko.	Chtěl	bys	ho	

vidět?”

“Čápa	ano,	miminko	ne.”



veselá	
sušenka

Šablona	na	veselou	sušenku	s	vtipem



Mánička	pozoruje	Bábinku	při
práci	v	kuchyni.	“Proč	jsi	u	toho

pečení	tak	potichu.”
“A	co	mám	při	tom	podle	tebe

povídat?”
“No	třeba:	tady	máš,	Máničko,	
hrst	rozinek,	tady	kostičku

čokolády..”



veselá	
sušenka

Šablona	na	veselou	sušenku	s	vtipem



Na	koupališti:

“Holčička	v	puntikovaných	
plavkách,	ať	se	okamžitě
vrátí	do	šatny.	Zapomněla

si	je	obléknout.	“



Vyzkoušejte	i	další	šablony	
na	jedlé	dárky.

https://www.zodpovednavyuka.cz/

